
★ 新記録
☆ ﾀｲ記録

順位 学校番号 学校名 １区走者 通算記録 タイム差 トップ差
1 1 諫 早 延壽寺博亮 (2) 30.29 30.29
2 2 鎮 西 学 院 川口 奨志 (3) 30.55 30.55 0.26 0.26
3 16 青 雲 福島啓太郎 (3) 31.30 31.30 0.35 1.01
4 6 西 海 学 園 小川 洋平 (3) 31.33 31.33 0.03 1.04
5 3 壱 岐 市山 智史 (2) 31.39 31.39 0.06 1.10
6 9 佐 世 保 西 赤木 一平 (3) 31.48 31.48 0.09 1.19
7 5 松 浦 宮本 裕矢 (3) 31.50 31.50 0.02 1.21
8 7 小 浜 松永 友幸 (3) 32.13 32.13 0.23 1.44
9 8 長 崎 南 宮田 一平 (3) 32.17 32.17 0.04 1.48
10 4 瓊 浦 宮上 裕史 (3) 32.24 32.24 0.07 1.55
11 11 西 彼 杵 水本 直行 (3) 32.25 32.25 0.01 1.56
12 22 口 加 古瀬 僚太 (3) 32.43 32.43 0.18 2.14
13 20 長 崎 明 誠 迫 　龍彦 (3) 32.49 32.49 0.06 2.20
14 26 佐 世 保 南 浦上 豊志 (2) 32.50 32.50 0.01 2.21
15 14 佐 世 保 北 永見聡一朗 (2) 32.53 32.53 0.03 2.24
16 23 佐世保東翔 井手 泰嗣 (3) 33.10 33.10 0.17 2.41
17 19 佐世保高専 豊岳 雄大 (3) 33.25 33.25 0.15 2.56
18 10 長 崎 工 業 山下 拓馬 (3) 33.36 33.36 0.11 3.07
19 46 五 島 近藤 龍彦 (2) 33.42 33.42 0.06 3.13
20 47 島 原 商 業 藤原 健一 (3) 33.57 33.57 0.15 3.28
21 28 大 村 工 業 長家 光伸 (3) 34.33 34.33 0.36 4.04
22 21 佐世保実業 田中 康裕 (2) 34.39 34.39 0.06 4.10
23 15 海 星 二日市孝史 (2) 34.40 34.40 0.01 4.11
24 32 北 松 西 中川 史朗 (2) 34.41 34.41 0.01 4.12
25 33 島 原 農 業 高原 尚輝 (1) 34.42 34.42 0.01 4.13
26 50 大 村 古川 恭平 (2) 34.45 34.45 0.03 4.16
27 27 壱 岐 商 業 樋口 貴英 (3) 34.54 34.54 0.09 4.25
28 34 宇 久 白石 　潤 (2) 35.05 35.05 0.11 4.36
29 36 中 五 島 江村 緑大 (2) 35.08 35.08 0.03 4.39
30 25 諫 早 農 業 渡部 亮介 (1) 35.09 35.09 0.01 4.40
31 18 佐世保工業 友久保勇介 (2) 35.10 35.10 0.01 4.41
32 29 対 馬 坂田 裕也 (3) 35.12 35.12 0.02 4.43
33 39 島 原 工 業 山﨑 貴正 (2) 35.20 35.20 0.08 4.51
34 38 県 立 ろ う 松尾 健太 (1) 35.26 35.26 0.06 4.57
35 42 諫 早 高 来 江上 房孝 (2) 35.34 35.34 0.08 5.05
36 17 上 五 島 後濱 啓太 (1) 35.39 35.39 0.05 5.10
37 13 長 崎 南 山 永田 慶一 (2) 35.40 35.40 0.01 5.11
38 43 島 原 南 大熊 洋一 (3) 36.03 36.03 0.23 5.34
39 31 国 見 平石 大樹 (2) 36.10 36.10 0.07 5.41
40 49 西 陵 宮原満次郎 (2) 36.22 36.22 0.12 5.53
41 24 鹿 町 工 業 磯本 竜也 (1) 36.38 36.38 0.16 6.09
42 45 上 対 馬 堀江 和博 (1) 36.39 36.39 0.01 6.10
43 30 猶 興 館 松瀬 浩平 (2) 36.40 36.40 0.01 6.11
44 12 長崎北陽台 野 　陽 (2) 36.43 36.43 0.03 6.14
45 40 奈 留 倉橋 　誠 (2) 36.59 36.59 0.16 6.30
46 44 五 島 南 石谷 陽平 (2) 37.02 37.02 0.03 6.33
47 41 富 江 小田 順也 (1) 37.55 37.55 0.53 7.26
48 37 豊 玉 杉原 優介 (2) 38.10 38.10 0.15 7.41
49 48 西 彼 農 業 中村 聡之 (2) 38.34 38.34 0.24 8.05
50 35 長 崎 東 高比良健太 (1) 40.29 40.29 1.55 10.00
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